¹ AN. : *om. R*

² coquus : *Co- R*

³ quamobrem? *distinguo* : *quamobrem R*

⁴ ecastor : *Ec- R*

Quid uenis? CO. Serio loquor; mortarium
 et pistillum a te petunt. AN. Mane, iam fero tibi.
 Tu anthliam¹ serua interim.— CO. Vessicam tuam
 si semel lauero, uessicam² quam domi habes,
 385 ubi aurum abstrudis, abstergam optime. At ipsa egreditur;
 tacendum est.— AN. Cape, fac cœnam nobis bonam;
 condi condimentis bonis. Cœnabo ego etiam illic. CO. Vtinam
 mecum cœnares. AN. Immo apud coquum cupio.
 CO. Et ego apud te. AN. Saltandum erit, ut noctu hac.
 390 CO. Validius dormirem una tecum. AN. Reddam ego te
 saltando defatigatum ut respirare uix ualeas.
 CO. At ego, si tecum cubo, faciam ut ubi surrexeris
 saltes lubentius. AN. Abi et para, ut dixi. CO. Vin hodie
 mecum cœnare? AN. Cupio. CO. Voco igitur te ad cœnam.
 395 AN. Accipio. CO. Ingrate agis. AN. Quidum? CO. Quia non item
 me uocas cubitum. AN. Quid si dormias mecum?
 CO. Faciam ut adolescenturias iterum aut regallules.
 AN. Dic serio.³ CO. Faciam quod tu tibi fieri uis. AN. Dic.
 CO. Non dico, tu satis tenes. AN. Dic quid faceres. CO. Sagittarem sepius.
 400 AN. Quotiens arcum tenderes? CO. Quot ciatos⁴ biberem una cœna.⁵
 AN. Dic quot ciatos.⁶ CO. Quot digiti sunt in manu. AN. Abi et dapalem
 cœnam para. CO. Promittis⁷ noctem hanc? AN. Nihil dico.
 CO. Age, mea mulsa, sponde hoc mihi. AN. Spondeo. CO. Da osculum.
 [f. 8r] AN. Datatim uolo. CO. Quo pacto? AN. Per uices demus. CO. Cape.
 405 AN. Et tu etiam cape. CO. Hui, fetet anima! AN. Malum quod dii tibi dent,
 [impudens
 scelestissime! CO. Quid est, mea uoluptas? Quid⁸ succenses? AN. Caue,
 impudens, ne me tangas, qui totus oles. An mihi fetet anima?

¹ anthliam R : an antliam?; uide adn.

² uessicam : Ve- R

³ dic serio. *distinguo* : dic serio? R

⁴ ciatos : Ci- R

⁵ quot ciatos biberem una cœna. *distinguo* : q. c. b. u. c.? R

⁶ dic quot ciatos. *distinguo* : dic quot Ciatos? R

⁷ promittis : -ictis R

⁸ uoluptas? quid *distinguo* : uoluptas quid R

CO. Ah, non id dixi! AN. Quod modo hisce accepi auribus tu negas,
mendacissime. CO. Mitte male loqui, mea anima.
410 AN. At etiam tangis? Tuum hercle hodie lauabo caput, ut quod uino comburitur
aqua extinguat. CO. Quor irata es, corculum meum?
AN. Vltro derisum aduenis? CO. Non ædepol derideo. Collabella
osculum. AN. At etiam tangis? CO. Tango si tu uis. AN. Hem, tene!
CO. Cape, cape! — Fugit uenefica. Vt dii deæque illam pessudent.
415 Hem, nescio quis huc tam caduciter properat.
Fugiam, ne me hic pipulo collutilet.